

KRUMNÅLEN ApS
Lillehøjvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 49 60 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Tanja Colette Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRUMNÅLEN ApS Lillehøjvej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 23432377
	CVR-nr.: 30 49 60 94
	Stiftet: 27. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Colette Fuglsang
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som møbelpolstrer, herunder handel, fabrikation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.786 t.kr. mod 2.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.785.927	2.677.833
1 Personaleomkostninger	-2.599.060	-2.402.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	174.867	263.121
Andre finansielle indtægter	15.728	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.839	-9.328
Resultat før skat	161.756	253.843
Skat af årets resultat	-40.260	-57.486
Årets resultat	121.496	196.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	196.357
Disponeret fra overført resultat	-13.504	0
Disponeret i alt	121.496	196.357

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	18.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>18.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	34.000	31.980
	Varebeholdninger i alt	<u>34.000</u>	<u>31.980</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.530	154.038
	Igangværende arbejder for fremmed regning	27.800	23.000
	Tilgodehavende selskabsskat	57.694	0
	Andre tilgodehavender	<u>34.693</u>	<u>28.954</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>483.717</u>	<u>205.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>835.542</u>	<u>1.327.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.353.259</u>	<u>1.565.249</u>
	Aktiver i alt	<u>1.359.259</u>	<u>1.583.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	464.819	478.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	724.819	603.323
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.320	3.960
Hensatte forpligtelser i alt	1.320	3.960
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.108	115.205
Selskabsskat	594	53.526
Anden gæld	548.418	807.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.120	975.966
Gældsforpligtelser i alt	633.120	975.966
Passiver i alt	1.359.259	1.583.249

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	281.966	0	406.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.357</u>	<u>0</u>	<u>196.357</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	478.323	0	603.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.504</u>	<u>135.000</u>	<u>121.496</u>
	<u>125.000</u>	<u>464.819</u>	<u>135.000</u>	<u>724.819</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.371.468	2.196.885
Pensioner	182.410	142.259
Andre omkostninger til social sikring	45.182	63.568
	2.599.060	2.402.712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.839	9.328
	28.839	9.328
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	143.764	143.764
Kostpris 31. december 2024	143.764	143.764
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-125.764	-113.764
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-137.764	-125.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.000	18.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på 38 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Tanja Colette Fuglsang

Navn returneret af MitId: Tanja Colette Fuglsang
Direktør
ID: a65088be-6822-4603-ac0f-2c2f3e43dd79
IP-adresse: 192.38.145.101:58057
Dato for underskrift: 30-04-2025 14:05:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:6379
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 05:16:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tanja Colette Fuglsang

Navn returneret af MitId: Tanja Colette Fuglsang
Dirigent
ID: a65088be-6822-4603-ac0f-2c2f3e43dd79
IP-adresse: 192.38.145.101:43667
Dato for underskrift: 01-05-2025 13:00:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 493a2aRThrZ252518906